
新型コロナウイルスについて

利用者様と職員皆で

対決しました

令和 5 年 1 月発行

社会福祉法人 恵春会 くまのしょう

〒861-4204
熊本県熊本市南区城南町下宮地 722-6
TEL (0964)46-6000

明けましておめでとうございます。皆様方におかれましては、新春を晴れ晴

れしい気持ちでお迎えのこととお慶び申し上げます。

旧年中は格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

2023 年もより一層のご支援を賜りますよう、職員一同心よりお願い申し上げ

ます。

ハチマキ巻き競争

お楽しみ会

令和 5 年 1 月 12 日㈭新型コロナウイルス感染者が確認されました。以降、施

設内で集団感染を招き、利用者様並びにご家族様には、多大なるご心配ご迷惑を

おかけしました。

かねてより厳しい感染予防対策や健康観察を行っておりましたが、予防の難し

さを痛感しました。

今後も感染予防対策に努めながら利用者様の支援を行ってまいりますので、ご

協力よろしくお願い申し上げます。

コ
ー
ラ
早
飲
み
競
争

叩
い
て
か
ぶ
っ
て

ジ
ャ
ン
ケ
ン
ポ
ン


